Την από  18.08.2025 βεβαίωση υποβληθεισών προσφορών της ΕΦΑ Πρέβεζας μετά 
την εν λόγω πρόσκληση ενδιαφέροντος,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση της προμήθειας έξι (06) υφασμάτινων ελληνικών 
Σημαιών διαστάσεων 150εκ.Χ 250εκ., αρμοδιότητας ΕΦΑ Πρέβεζας έτους 2025, 
μέχρι του συνολικού ποσού εκατόν ογδόντα έξι ευρώ (186,00€) 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 24%, στην εταιρεία «Β. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε.-ALFA SYM» με ΑΦΜ 099070814, Δ.Ο.Υ. :Αγ. Δημητρίου Αττικής που εδρεύει 
στον Άγιο Δημήτριο, επί της Β. Τσουκαλά 7, Τ.Κ. 173 42, τηλ. 2109826398, καθώς 
είναι εντός των ορίων της πίστωσης του έτους 2025 και πληροί τα ζητούμενα της